
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 16/2018 

SIENA Lì 29/03/2018 

   PRESENTE ASSENTE  

 BARRESI SALVATORE X   

 BELIGNI ROBERTO X   

 BONECHI MARCELLO X   

 BUTINI ENRICO X   

 CIACCI GIORGIO X   

 PAPINI FABIO  X  

 PERICOLI ANDREA X   

 PRUNETI LORENZO X   

 RADI MARCO X   

 VIVARELLI ROBERTO X   

 

OGGETTO: QUOTE ISCRIZIONE ATC STAGIONE VENATORIA 2018/2019 

 

Punto 9) ODG: QUOTE ISCRIZIONE ATC 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la legge n° 157/1992 e la L.R. n° 3/1994,  

VISTO il testo coordinato della Legge Regionale Toscana 3/94 nonché la Delibera n.934 del 29-08-2017 e il 

Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 5 settembre 2017 n. 48/R; 

 

Con voto favorevole unanime 

DELIBERA 

Di confermare anche per la stagione venatoria 2018-2019 le medesime quote di iscrizione della passata 

stagione: 

• residenza venatoria per cacciatori residenti in toscana € 100,00; 

• ulteriore ATC per cacciatori residenti in toscana € 50,00; 

• residenza venatoria per cacciatori non residenti in toscana € 100,00; 

• ulteriore ATC per cacciatori non residenti in toscana € 150,00; 

Salvo diverse indicazioni della Regione Toscana, di cui sarà eventualmente preso atto dopo che saranno state 

deliberate. 

F.to in originale 

Il Presidente      Il Segretario Verbalizzante 
Roberto Vivarelli      Andrea Pericoli 


